整改报告
新津县医疗保险管理局：

四川太极大药房连锁有限公司新津县邓双镇岷江店，收到贵局下发的整改通知后，高度重视，认真学习该文件，深刻领会文件精神，我药店结合通知，对照本药店的实际情况，进行了认真对照整改。现将整改情况报告如下：
    一、对检查时处方审核员（或中要处方审核员及执业药师）不在岗的问题。我公司邓双店有一名执业药师、三名处方审核员，在贵局来检查时，由于店员紧张没能出示相关证件和对问题进行正确说明造成了相关人员不在岗的误会。对此我公司已经对店员进行了培训，要求店员接受检查时主动出示相关证件避免不必要的误会。

二、对社保刷卡未打印明细，我们已于检查当时整改好了，以后社保刷卡单上都有购药明细。

三、对于检查到的归芪汤料包，我们以于当天下架退回处理，并按照协议书第九条内容社保刷卡门店不能销售主副食，严格执行。
    在以后的经营工作中，本药店一定会更加严格执行医保刷卡的各项规定，按照相关规定做好各项工作。
四川太极大药房连锁有限公司新津县邓双镇岷江店
2013年7月28日